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KOMISJA BUDŻETOWO - FINANSOWA 

W KADENCJI 2014-2018 

 

Protokół Nr 21/16 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 29 lipca 2016 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia.   

 

Ad. 1 
Przewodnicząca Komisji Radna Ilona Zinser otworzyła 21 posiedzenie Komisji i przedstawiła  

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. 2 

1) Projekt uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod 

nazwą Centrum Kultury Powiatu Zgierskiego i nadania jej statutu; 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/172/15 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2016 – druk A; 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radny Zbigniew Antczak wspomniał, że zgłaszał już na poprzednich Komisjach, 

że jeżeli zostanie coś ze środków finansowych, które są przeznaczone na Miasto 

Zgierz – konkretnie ulicę Konstantynowską – to Starosta i Komisja zobowiązała się, 

że w kolejności następnej byłby ujęty w budżecie chodnik przy Szkole Podstawowej 

nr 1 przy ulicy Piłsudskiego. W związku z powyższym Radny prosił, aby 

Przewodnicząca zajęła w tym temacie stanowisko, gdy będą jakieś środki następne. 

 

Przewodnicząca zobowiązała się do przedstawienia sprawy Zarządowi Powiatu 

Zgierskiego. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/172/15 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2016 – druk B; 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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4) Projekt uchwały w sprawie współdziałania Powiatu Zgierskiego i Gminy 

Ozorków przy realizacji zadania pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej 

Nr 5145 E relacji Solca Wielka – Wielka Wieś” stanowiącej kompleksowe 

rozwiązanie w ramach lokalnej infrastruktury drogowej; 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 3 

Radny Dominik Gabrysiak poprosił Panią Skarbnik o sprecyzowanie, jaka część środków 

została rozdysponowana. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk odpowiedziała, że podała kwotę 435.440,00 

zł, z czego rozdysponowała kwotę 240.000,00 zł. Należy pamiętać, że czekamy na decyzję 

Wojewody w kwestii dofinansowania. Bez tej decyzji nie możemy wprowadzić tych środków. 

Inwestycja jest realizowana ze środków własnych, żeby mógł ruszyć przetarg.  

 

Radny Krzysztof Łebedowski zapytał, czy został ogłoszony przetarg na drogę Leśmierz – 

Cedrowice. 

 

Skarbnik odpowiedziała, że chyba nie, gdyż dopiero teraz wprowadzaliśmy środki na to 

zadanie Gminy Ozorków. 

 

Ad. 4 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 21 posiedzenia Komisji  

Budżetowo – Finansowej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała       


